
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/491/24 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały odnośnie wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego 
na drogach gminnych na terenie gminy Gołcza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, 
poz. 40) oraz art.20f  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze 
zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/90/19 Rady Gminy Gołcza z dnia 20 grudnia 2019roku w sprawie wysokości opłat 
za zajecie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie gminy Gołcza wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. ust.1 p.2 otrzymuje brzmienie: „2) linie gazowe 50,00 zł brutto”oraz w §3 dodaje się kolejny ustęp 
5 o następującej treści: 

„5. W przypadku podwieszenia obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej na słupach 
będących własnością Gminy Gołcza,   ustala się roczną opłatę jednostkową brutto za współkorzystanie 
w wysokości 50,00 zł brutto za jeden słup. 

1) Wysokość rocznej opłaty ustala się jako iloczyn ilości wydzierżawionych słupów na których 
zostanie podwieszona linia teletechniczna oraz opłaty jednostkowej wg. obowiązującej stawki. 

2) Roczne stawki opłat za współkorzystanie, w wysokości określonej w ust. 5 obejmują pełny rok 
kalendarzowy umieszczenia urządzenia . 

3) Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek obliczana jest proporcjonalnie do liczby 
miesięcy umieszczenia urządzenia. 

4) Umieszczenie urządzenia na okres krótszy niż jeden miesiąc traktowane jest jak współkorzystanie 
przez okres jednego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2286


	UCHWAŁA NR XLIX/491/24 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	zm. ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 3 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 3 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 3 zm. ust. 5


	§ 2


		2024-03-27T13:18:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




